



北京北斗星通导航技术股份有限公司

Beijing BDStar Navigation Co.,Ltd.

(北京市海淀区上地信息产业基地三街9号金隅嘉华大厦A座10层)

首次公开发行股票

上市公告书

保荐人（主承销商）



民生证券有限责任公司

(北京市朝阳区朝阳门外大街16号中国人寿大厦1901室)

第一节 重要声明与提示

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证上市公告书的真实性、准确性、完整性，承诺上市公告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

证券交易所、其他政府机关对本公司股票上市及有关事项的意见，均不表明对本公司的任何保证。

本公司已承诺将在本公司股票上市后三个月内按照《中小企业板块上市公司特别规定》的要求修改公司章程，在章程中载明“（1）股票被终止上市后，公司股票进入代办股份转让系统继续交易；（2）不对公司章程中的前款规定作任何修改。”

本公司提醒广大投资者注意，凡本上市公告书未涉及的有关内容，请投资者查阅刊载于巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）和民生证券网站（<http://www.msza.com>）的本公司招股说明书全文。

本公司发行前所有股东均承诺：（1）公司股票上市交易之日起三十六个月内，不转让或委托他人管理其已持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份；（2）除前述锁定期满外，在公司任职期间每年转让的股份将不会超过本人所持公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让所持有的公司股份。

本公司董事、监事和高级管理人员承诺将严格遵守《公司法》、《证券法》和《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规关于公司董事、监事和高级管理人员持股及锁定的有关规定。

本公司上市公告书已披露2007年半年度主要财务数据，且未经审计，敬请投资者注意。

第二节 股票上市情况

一、公司股票发行上市审批情况

本上市公告书是根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《首次公开发行股票并上市管理办法》和《深圳证券交易所股票上市规则》等有

关法律、法规的规定，并按照《深圳证券交易所股票上市公告书内容与格式指引》而编制，旨在向投资者提供有关北京北斗星通导航技术股份有限公司(以下简称“本公司”、“发行人”或“北斗星通”)首次公开发行股票上市的基本情况。

经中国证券监督管理委员会证监发行字[2007]187号文核准，本公司首次公开发行人民币普通股1,350万股。本次发行采用网下向询价对象询价配售(以下简称“网下配售”)与网上资金申购定价发行(以下简称“网上发行”)相结合的方式，其中：网下配售270万股，网上发行1,080万股，发行价格为12.18元/股。

经深圳证券交易所《关于北京北斗星通导航技术股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》(深证上[2007]123号)同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，证券简称“北斗星通”，股票代码“002151”；其中本次公开发行中网上定价发行的1,080万股股票将于2007年8月13日起上市交易。

本公司本次发行的招股意向书、招股说明书全文及相关备查文件可以在巨潮资讯网站(www.cninfo.com.cn)和民生证券网站(<http://www.msza.com>)查询。本公司招股意向书及招股说明书的披露距今不足三个月，故与其重复的内容不再重述，敬请投资者查阅上述内容。

二、公司股票上市概况

- 1、上市地点：深圳证券交易所
- 2、上市时间：2007年8月13日
- 3、股票简称：北斗星通
- 4、股票代码：002151
- 5、发行后总股本：5,350万元
- 6、首次公开发行股票增加的股份：1,350万股
- 7、发行前股东所持股份的流通限制及期限

根据《公司法》的有关规定，公司公开发行股份前已发行的股份，自公司股票在证券交易所上市交易之日起一年内不得转让。

- 8、发行前股东对所持股份自愿锁定的承诺

本公司发行前所有股东均承诺：(1)公司股票上市交易之日起三十六个月

内，不转让或委托他人管理其已持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份；

(2) 除前述锁定期满外，在公司任职期间每年转让的股份将不会超过本人所持公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让所持有的公司股份。

9、本次上市股份的其他锁定安排：本次发行中向询价对象配售的270万股股票自本次社会公众股股票上市之日起锁定三个月。

10、本次上市的无流通限制及锁定安排的股份：本次公开发行中网上发行的1,080万股股份无流通限制及锁定安排。

11、公司股份可上市交易时间

项 目	数量（万股）	比例（%）	可上市交易时间
首次公开发行前股东持有的股份	4,000	74.77	2010年8月13日
本次发行股份	网下配售的股份	270	5.05
	网上发行的股份	1,080	20.18
合计	5,350	100	

12、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

13、上市保荐人：民生证券有限责任公司(以下简称“民生证券”)

第三节 发行人、股东和实际控制人情况

一、公司的基本情况

公司名称：北京北斗星通导航技术股份有限公司

英文名称：Beijing BDStar Navigation Co., Ltd.

本次发行完成后的注册资本：5,350万元

法定代表人：周儒欣

住所：北京市海淀区上地信息产业基地三街9号金隅嘉华大厦A座10层

有限公司成立日期：2000年9月25日

股份公司成立日期：2006年4月18日

董事会秘书：吴梦冰

电话：（010）62969966

传真：（010）62966646

电子信箱：BDStardsh@NavChina.com

本公司的经营范围为：“开发卫星导航定位应用系统及软硬件产品、基于位置的信息系统、地理信息系统和产品、遥感信息系统和产品、通信系统和产品、计算机软硬件系统和产品、自动控制系统和产品、组合导航系统和产品；生产和销售开发后的产品；基于位置的信息系统的系统集成、施工、技术服务；货物进出口、技术进出口、代理进出口。”

本公司的主营业务面向高端专业应用领域，围绕卫星导航定位“产品+系统应用+运营服务”展开。主要包括：卫星导航定位产品、基于位置的信息系统应用和基于位置的运营服务三大业务。

所属行业：信息技术业

二、公司董事、监事、高级管理人员

姓名	性别	年龄	本公司任职情况	任期	持股数 (万股)	兼职情况
周儒欣	男	44	董事长	2006年4月-至今	3,063.20	北斗海南董事长、北斗香港执行董事、中国全球定位系统技术应用协会理事、海淀区慈善协会理事
赵耀升	男	48	董事、总经理	2006年4月-至今	186.80	北斗海南副董事长
秦加法	男	42	董事、副总经理	2006年4月-至今	121.20	北斗海南董事
冯海晴	女	62	独立董事	2006年4月-至今	-	航通智能交通北京公司副董事长、中国全球定位系统技术应用协会常务理事、专家咨询委员会副主任、市场专业委员会主任
张工	男	39	独立董事	2006年4月-至今	-	北京第一会达风险管理科技有限公司高级副总裁
杨力壮	男	35	监事会主席	2006年4月-至今	31.20	
王迅	男	49	监事	2006年4月-至今	-	
闫光霞	女	36	监事	2006年4月-至今	-	
李建辉	男	35	常务副总经理	2006年4月-2007年2月任副总经理, 2007年2月至今任常务副总经理	520.00	北斗海南监事、北斗香港总经理
杨忠良	男	41	副总经理兼财务总监	2006年4月-2007年2月任财务总监, 2007年2月至今任副总经理兼财务总监	38.80	北斗海南董事
胡刚	男	36	副总经理	2006年4月-至今	38.80	
吴梦冰	女	35	董事会秘书	2006年9月-至今	-	

三、公司控股股东和实际控制人的情况

周儒欣先生为本公司主要发起人、控股股东和实际控制人，中国国籍，无永久境外居留权，身份证号码：110105196303018612，住所：北京市朝阳区，持有公司发行后57.26%的股份。

本公司实际控制人周儒欣先生控股的香港北斗星通有限公司已于2006年底前停止经营并履行注销手续，目前仍在按照香港法律履行注销程序。除该公司外，周儒欣先生没有控股或参股其他企业或经济实体。

四、公司前十名股东持有本公司股份的情况

本公司发行后股东总人数为12,285人，其中本次发行新增的股东为12,278人。本次发行结束后前10名股东持股情况如下：

序号	股东名称	持股数量（股）	持股比例（%）
1	周儒欣	30,632,000	57.2561
2	李建辉	5,200,000	9.7196
3	赵耀升	1,868,000	3.4916
4	秦加法	1,212,000	2.2654
5	胡刚	388,000	0.7252
6	杨忠良	388,000	0.7252
7	杨力壮	312,000	0.5832
8	中国银河证券股份有限公司	113,988	0.2131
9	广发证券股份有限公司	73,488	0.1374
10	中信证券股份有限公司	54,988	0.1028

第四节 股票发行情况

一、发行数量：1,350万股

二、发行价格：12.18元/股

三、发行方式：本次发行采用网下向询价对象配售和网上资金申购定价发行相结合的方式。本次发行网下配售270万股，有效申购为69,506万股，有效申购获得配售的配售比例为0.3884556720%，认购倍数为257倍。本次发行网上发行1,080万股，中签率为0.1034050419%，超额认购倍数为967倍。本次发行中，网下配售88股零股由保荐人（主承销商）包销，网上发行无零股。

四、募集资金总额：16,443.00万元

五、本次发行费用共12,489,329.39元，每股发行费用0.925元，具体明细如下：

项 目	金 额（元）
承销费用	3,617,460.00
保荐费用	4,000,000.00
审计费用	800,000.00
律师费用	600,000.00
信息披露费	575,505.00
路演推介、证券登记等费用	2,896,364.39
合 计	12,489,329.39

六、募集资金净额：151,940,670.61元

天健华证中洲（北京）会计师事务所有限公司已于2007年8月3日对公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具天健华证中洲验（2007）GF字第 010013号《验资报告》。

七、发行后每股净资产：4.04元/股（以公司截至2006年未经审计的归属于母公司的权益加本次募集资金净额按照发行后股本摊薄计算）

八、发行后每股收益：0.406元/股（按照2006年经会计师事务所审计的扣除非经常性损益前后孰低的净利润除以本次发行后总股本计算）

第五节 财务会计资料

本上市公告书已披露2007年半年度主要财务数据及资产负债表、利润表和现金流量表、股东权益变动表，其中，2007年半年度财务数据未经审计，对比表中2006年年度财务数据经审计，2006年半年度财务数据未经审计。

上市后本公司不再披露2007年半年度报告，敬请投资者注意。

一、主要会计数据及财务指标

单位：元

项 目	2007年6月30日	2006年12月31日	变动幅度(%)
流动资产	108,725,196.85	81,209,468.63	33.88
流动负债	64,081,530.02	53,564,356.29	19.63
总资产	143,743,086.10	118,194,754.17	21.62
股东权益（不含少数股东权益）	79,061,556.08	64,030,397.88	23.48
每股净资产	1.98	1.60	23.75
调整后的每股净资产	1.98	1.60	23.75
项 目	2007年1~6月	2006年1~6月	变动幅度(%)
营业总收入	72,331,328.02	46,750,846.33	54.72
利润总额	17,701,352.54	9,072,737.02	95.10
净利润	15,032,632.72	8,392,281.74	79.12
扣除非经常性损益后的净利润	14,624,566.08	8,289,913.66	76.41
基本每股收益（按发行前股本计算）	0.38	0.42	-9.52
基本每股收益（按发行后股本计算）	0.28	0.16	75.00
净资产收益率	19.01%	13.11%	45.00
扣除非经常性损益后的净资产收益率	18.50%	12.95%	42.86
经营活动产生的现金流量净额	8,107,205.30	2,879,609.29	181.54
每股经营活动产生的现金流量净额	0.20	0.07	185.71

二、经营业绩和财务状况的简要说明

1、本公司从2007年1月1日起执行新会计准则，所有会计报表项目均按新会计准则的要求进行编制。

2、2007年6月30日，公司流动资产比2006年末增长33.88%，主要原因是随着公司业务规模的快速增长，公司应收账款、存货等流动资产增长幅度较大。

3、报告期内公司营业收入为7,233.13万元，较上年同期增加了2,558.05万元，同比增长了54.72%。主要原因是市场需求保持增长态势，公司主营业务继续保持高速增长趋势，经营规模继续扩大。产品类销售收入及系统应用类销售收入都较去年同期有较大幅度增加；其中，产品类销售收入同比增长44.23%，系统应用类销售收入同比增长146.35%。

4、报告期内公司利润总额为1,770.14万元，较上年同期增长了95.10%。利润总额的增长主要是随着公司经营规模的扩大，公司营业收入大幅增长，其中产品类销售收入和系统应用类销售收入同比大幅增长，而同期公司期间费用增长幅

度较小。

5、报告期内公司净利润为1,503.26万元，较上年同期增长了79.12%，净利润增长幅度小于利润总额增长幅度的原因是公司2006年度所得税率享受减半征收的优惠政策，即按7.5%的税率缴纳所得税，而2007年所得税优惠期满，公司按15%的税率缴纳所得税。

6、报告期内公司经营活动现金净流量810.72万元，较上年同期增加了522.76万元，同比增长了181.54%，主要原因为公司经营规模扩大，销售商品、提供劳务收到的现金增加额大于购买商品、接受劳务支付的现金增加额。

7、公司每股收益、净资产收益率等盈利类指标的增长原因与利润总额、净利润增长的原因相同。

第六节 其他重要事项

一、发行人已向深圳证券交易所承诺，将严格按照中小企业板的有关规则，上市后三个月内尽快完善公司章程等相关规章制度。

二、本公司自2007年7月20日刊登首次公开发行股票招股意向书至本上市公告书刊登前，没有发生可能对本公司有较大影响的重要事项，具体如下：

1、本公司严格依照《公司法》、《证券法》等法律法规的要求，规范运作，生产经营状况正常，主营业务发展目标进展正常。

2、本公司所处行业和市场未发生重大变化。

3、本公司原材料采购价格和产品销售价格没有发生重大变化。

4、本公司未发生重大关联交易。

5、本公司未进行重大投资。

6、本公司未发生重大资产（或股权）购买、出售及置换。

7、本公司住所没有变更。

8、本公司董事、监事、高级管理人员及核心技术人员没有变化。

9、本公司未发生重大诉讼、仲裁事项。

10、本公司未发生对外担保等或有事项。

11、本公司的财务状况和经营成果未发生重大变化。

12、本公司无其他应披露的重大事项。

第七节 上市保荐人及其意见

一、上市保荐人情况

上市保荐人：民生证券有限责任公司

法定代表人：岳献春

注册地址：北京市朝阳区朝外大街16号中国人寿大厦1901室

保荐代表人：张荣石 孙振

项目主办人：张星岩

项目经办人：李勤 郑涛 于春宇 陈琳 陈龙飞

电话：（010）85252653

传真：（010）85252606

二、上市保荐人的推荐意见

上市保荐人民生证券认为本公司首次公开发行的股票符合上市条件，已向深圳证券交易所出具了《北京北斗星通导航技术股份有限公司股票上市保荐书》，上市保荐人的保荐意见如下：

北京北斗星通导航技术股份有限公司申请其股票上市符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则》等国家有关法律、法规的规定，发行人股票具备在深圳证券交易所上市的条件。民生证券愿意推荐发行人的股票上市交易，并承担相关保荐责任。

附 件：

- 1、资产负债表
- 2、利润表
- 3、现金流量表
- 4、所有者权益变动表

北京北斗星通导航技术股份有限公司

2007年 8 月 6 日



附件1:

资产负债表

单位: 元

资 产	2007 年 6 月 30 日		2006 年 12 月 31 日	
	母公司	合并	母公司	合并
流动资产:				
货币资金	51,863,392.06	59,803,623.64	40,883,058.11	51,039,439.81
交易性金融资产	-	-	-	-
应收票据	-	-	-	-
应收账款	16,456,439.73	16,447,687.82	4,935,676.33	5,107,133.58
预付账款	823,152.92	4,171,877.92	4,754,649.16	4,754,649.16
应收利息	-	-	-	-
应收股利	-	-	-	-
其他应收款	1,811,397.46	1,063,466.31	727,160.37	172,105.38
存货	26,849,806.56	27,238,541.16	19,747,406.10	20,136,140.70
一年内到期的非流动资产	-	-	-	-
其他流动资产	-	-	-	-
流动资产合计	97,804,188.73	108,725,196.85	71,047,950.07	81,209,468.63
非流动资产:				
可供出售金融资产	-	-	-	-
持有至到期投资	-	-	3,000,000.00	3,000,000.00
长期应收款	-	-	-	-
长期股权投资	9,999,814.01	-	9,999,814.01	-
投资性房地产	-	-	-	-
固定资产	34,458,822.80	34,460,739.02	33,982,282.02	33,984,452.82
在建工程	-	556,317.51	-	-
递延所得税资产	-	832.72	-	832.72
其他非流动资产	-	-	-	-
非流动性资产合计	44,458,636.81	35,017,889.25	46,982,096.03	36,985,285.54
资产总计	142,262,825.54	143,743,086.10	118,030,046.10	118,194,754.17

资产负债表（续表）

单位：元

负债及所有者权益	2007年6月30日		2006年12月31日	
	母公司	合并	母公司	合并
流动负债：				
短期借款	13,000,000.00	13,000,000.00	13,000,000.00	13,000,000.00
交易性金融负债	-	-	-	-
应付票据	-	-	-	-
应付账款	14,401,309.29	15,281,683.06	9,739,509.65	9,865,345.87
预收账款	25,370,697.36	25,628,308.09	25,893,288.80	25,893,288.80
应付职工薪酬	3,117,274.74	3,117,274.74	2,777,267.09	2,777,267.09
应交税费	6,829,678.76	6,896,912.74	1,793,257.44	1,801,144.87
应付利息	-	-	-	-
应付股利	-	-	-	-
其他应付款	157,351.39	157,351.39	225,309.66	227,309.66
一年内到期的非流动负债	-	-	-	-
其他流动负债	-	-	-	-
流动负债合计	62,876,311.54	64,081,530.02	53,428,632.64	53,564,356.29
非流动负债：				
长期借款	-	-	-	-
应付债券	-	-	-	-
长期应付款	-	-	-	-
专项应付款	-	-	-	-
预计负债	-	-	-	-
递延所得税负债	-	-	-	-
其他非流动负债	600,000.00	600,000.00	600,000.00	600,000.00
非流动性负债合计	600,000.00	600,000.00	600,000.00	600,000.00
负债合计	63,476,311.54	64,681,530.02	54,028,632.64	54,164,356.29
所有者权益：				
股本	40,000,000.00	40,000,000.00	40,000,000.00	40,000,000.00
减：库存股	-	-	-	-
资本公积	216,576.90	216,576.90	216,576.90	216,576.90
盈余公积	2,380,132.05	2,380,132.05	2,380,132.05	2,380,132.05
未分配利润	36,189,805.05	36,466,550.66	21,404,704.51	21,433,917.94
外币报表折算差额	-	-1,703.53	-	-229.01
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	78,786,514.00	79,061,556.08	64,001,413.46	64,030,397.88
负债和所有者权益总计	142,262,825.54	143,743,086.10	118,030,046.10	118,194,754.17

附件2:

利润表

单位:元

项 目	2007年1-6月		2006年1-6月	
	母公司	合并	母公司	合并
一、营业收入	70,974,924.67	72,331,328.02	46,750,846.33	46,750,846.33
减: 营业成本	42,227,428.55	42,985,761.10	29,562,988.49	29,562,988.49
营业税金及附加	749,624.75	749,624.75	232,009.52	232,009.52
销售费用	3,693,527.83	3,824,187.23	2,718,911.80	2,718,911.80
管理费用	7,215,544.27	7,390,213.15	5,090,956.75	5,090,956.75
财务费用	216,335.60	201,961.51	183,910.95	183,910.95
资产减值损失	-	-	-	-
加: 投资收益	41,693.86	41,693.86	-	-
二、营业利润	16,914,157.53	17,221,274.14	8,962,068.82	8,962,068.82
加: 营业外收入	481,246.73	481,246.73	110,668.20	110,668.20
减: 营业外支出	1,168.33	1,168.33	-	-
三、利润总额	17,394,235.93	17,701,352.54	9,072,737.02	9,072,737.02
减: 所得税费用	2,609,135.39	2,668,719.82	680,455.28	680,455.28
四、净利润	14,785,100.54	15,032,632.72	8,392,281.74	8,392,281.74
归属于母公司股东的净利润	14,785,100.54	15,032,632.72	8,392,281.74	8,392,281.74
少数股东损益	-	-	-	-
五、每股收益	-	-	-	-
(一) 基本每股收益	0.37	0.38	0.42	0.42
(二) 稀释每股收益	0.37	0.38	0.42	0.42

附件3:

现金流量表

单位: 元

项目	2007年1-6月	
	母公司	合并
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	70,415,356.60	72,204,409.00
收到的税费返还	235,810.25	235,810.25
收到的其他与经营活动有关的现金	16,559.20	16,559.20
现金流入小计	70,667,726.05	72,456,778.45
购买商品、接受劳务支付的现金	42,448,798.97	45,797,523.97
支付给职工以及为职工支付的现金	6,628,144.87	6,628,144.87
支付的各项税费	4,257,829.83	4,257,829.83
支付的其他与经营活动有关的现金	7,570,231.63	7,666,074.48
现金流出小计	60,905,005.30	64,349,573.15
经营活动产生的现金流量净额	9,762,720.75	8,107,205.30
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资所收到的现金	3,000,000.00	3,000,000.00
取得投资收益所收到的现金	41,693.86	41,693.86
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他经营单位收到的现金净额	-	-
收到的其他与投资活动有关的现金	-	-
现金流入小计	3,041,693.86	3,041,693.86
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	1,338,805.66	1,895,123.17
投资所支付的现金	-	-
取得子公司及其他经营单位支付的现金净额	-	-
支付的其他与投资活动有关的现金	-	-
现金流出小计	1,338,805.66	1,895,123.17
投资活动产生的现金流量净额	1,702,888.20	1,146,570.69
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资所收到的现金	-	-
取得借款所收到的现金	20,000,000.00	20,000,000.00
收到的其他与筹资活动有关的现金	-	-
现金流入小计	20,000,000.00	20,000,000.00
偿还债务所支付的现金	20,000,000.00	20,000,000.00
分配股利、利润和偿付利息所支付的现金	318,445.00	318,445.00
支付的其他与筹资活动有关的现金	166,830.00	166,830.00
现金流出小计	20,485,275.00	20,485,275.00
筹资活动产生的现金流量净额	-485,275.00	-485,275.00
四、汇率变动对现金的影响	-	-4,317.16
五、现金及现金等价物净增加额	10,980,333.95	8,764,183.83

现金流量表（续表）

单位：元

项目	2007年1-6月	
	母公司	合并
1. 将净利润调节为经营活动的现金流量：		
归属于母公司股东的净利润	14,785,100.54	15,032,632.72
加：少数股东损益	-	-
资产减值准备	-	-
固定资产折旧	901,884.55	902,139.13
无形资产摊销	-	-
长期待摊费用摊销	-	-
处置固定资产无形资产和其他长期资产的损失	-	-
固定资产报废损失	1,168.33	1,168.33
公允价值变动损失（收益以－号列示）	-	-
财务费用	318,445.00	318,445.00
投资损失（减：收益）	-41,693.86	-41,693.86
递延所得税资产减少	-	-
递延所得税负债增加	-	-
存货的减少（减：增加）	-7,102,400.46	-7,102,400.46
经营性应收项目的减少（减：增加）	-8,601,664.25	-11,577,031.78
经营性应付项目的增加（减：减少）	9,501,880.90	10,573,946.22
其他	-	-
经营活动产生的现金流量净额	9,762,720.75	8,107,205.30
2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：		
债务转为资本	-	-
一年内到期的可转换公司债券	-	-
融资租入固定资产	-	-
3. 现金及现金等价物净变动情况：		
现金的期末余额	51,863,392.06	59,803,623.64
减：现金的期初余额	40,883,058.11	51,039,439.81
加：现金等价物的期末余额		
减：现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	10,980,333.95	8,764,183.83

附件4:

合并所有者权益变动表

编制单位: 北京北斗星通导航技术股份有限公司

单位: 人民币元

项 目	2007年1-6月份							
	实收资本(或股本)	资本公积	减: 库存股	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	外币报表折算差额	所有者权益合计
一 上年年末余额	40000000.00	216576.90		2380132.05	21433917.94		-229.01	64030397.88
加: 会计政策变更								
前期差错更正								
二 本年初余额	40000000.00	216576.90		2380132.05	21433917.94		-229.01	64030397.88
三 本年增减变动金额					15032632.72		-1474.52	15031158.20
(一) 净利润					15032632.72			15032632.72
(二) 直接计入所有者权益的利得和损失							-1474.52	-1474.52
1、 可供出售金融资产公允价值变动净额								
2、 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响							-1474.52	-1474.52
3、 与计入所有者权益项目相关的所得税影响								
4、 其他								
上述(一)、(二)小计							-1474.52	-1474.52
(三) 所有者投入和减少资本								
1、 所有者投入资本								
2、 股份支付计入所有者权益的金额								
3、 其他								
(四) 利润分配								
1、 提取盈余公积								
2、 对所有者(或股东)的分配								
3、 其他								
(五) 所有者权益内部结转								
1、 资本公积转增资本(或股本)								
2、 盈余公积转增资本(或股本)								
3、 盈余公积弥补亏损								
4、 未分配利润转增股本								
四 本年年末余额	40000000.00	216576.90		2380132.05	36466550.66		-1703.53	79061556.08

母公司所有者权益变动表

编制单位：北京北斗星通导航技术股份有限公司

单位：人民币元

项 目	2007年1-6月份							所有者权益合计
	实收资本(或股本)	资本公积	减：库存股	盈余公积	未分配利润	少数股东权益	外币报表折算差额	
一 上年年末余额	40000000.00	216576.90		2380132.05	21404704.51			64001413.46
加： 会计政策变更								
前期差错更正								
二 本年年初余额	40000000.00	216576.90		2380132.05	21404704.51			64001413.46
三 本年增减变动金额					14785100.54			14785100.54
（一） 净利润					14785100.54			14785100.54
（二） 直接计入所有者权益的利得和损失								
1、 可供出售金融资产公允价值变动净额								
2、 权益法下被投资单位其他所有者权益变动的影响								
3、 与计入所有者权益项目相关的所得税影响								
4、 其他								
上述（一）、（二）小计					14785100.54			14785100.54
（三） 所有者投入和减少资本								
1、 所有者投入资本								
2、 股份支付计入所有者权益的金额								
3、 其他								
（四） 利润分配								
1、 提取盈余公积								
2、 对所有者（或股东）的分配								
3、 其他								
（五） 所有者权益内部结转								
1、 资本公积转增资本（或股本）								
2、 盈余公积转增资本（或股本）								
3、 盈余公积弥补亏损								
4、 未分配利润转增股本								
四 本年年末余额	40000000.00	216576.90		2380132.05	36189805.05			78786514.00